
UCHWAŁA NR CIII/684/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 stycznia 1994 r.

w sprawie dofinansowania transportu humanitarnego do Sarajewa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz. 428,
Nr 100 poz. 499 z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Przeznacza się kwotę 10.000 tys. zł (słownie: dziesięć milionów złotych) na zakup
mąki i pokrycie części kosztów transportu humanitarnego do Sarajewa w Bośni-
Hercegowinie organizowanego przez Fundację im. Brata Alberta w Krakowie
w styczniu 1994 r.

2. Zadanie to należy uwzględnić w poprawkach do projektu budżetu miasta Krakowa
na 1994 r.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER


